वारण यन्त्र: १०९
बाल हेल्थलाइन नेपाल: १०९८
माइती नेपाल: ५२९०५०
अपाङ्ग बाल अस्पताल: ९८५५२९६४४५

सार्वजनिक हितको लागि
साझाकुरा राष्ट्रिय दैनिक

भोलिको पात्रो

भोलि वि.सं. २०८० असोज २४ गते बुधवार १२ अक्टोबर २०२३ । द्वादशी, आश्विन कृष्णपक्ष । जलगा ११४३ ने.सं. । सूर्योदय ६:०२, सूर्यास्त ५:३८ । गैर-आवासीय नेपाली दिवस

आजको राशिफल

मेष : रमाइलोको समय रहेको छ
वृष : शरीरमा समस्या देखिन सक्नेछ
मिथुन : सामाजिक प्रतिष्ठा बढ्नेछ
कर्कट : सानातिना अवरोध आइरहेकोछ
सिंह : मित्रसंग विवाद हुन सक्नेछ
कन्या : धन खर्च हुनेछ